

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК, г. Белгород		БИК	041403633
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000633
ИНН 312606724070	КПП	Сч. №	40802810907000010314
Индивидуальный предприниматель Постников Сергей Анатольевич			
Получатель			

Счет на оплату № 1630 от 07 июля 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Постников Сергей Анатольевич, ИНН 312606724070, Белгородская область, г. Валуйки

Покупатель: ФКУ ИК-6 УФСИН РОССИИ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 3126007754, КПП 312601001, 309996, БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Р-Н ВАЛУЙСКИЙ, Г ВАЛУЙКИ, УЛ ТИМИРЯЗЕВА, Д. 1А

№	Наименование товаров, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Грунтовка укрепляющая, глубокого проникновения 10 л	3	шт	1 400,00	4 200,00
2	Краска водоэмульсионная интерьерная 14 кг	3	шт	1 690,00	5 070,00
3	Краска водоэмульсионная интерьерная 7 кг	1	шт	960,00	960,00
4	Клей монтажный для укладки плитки 25 кг	(18)	шт	490,00	8 820,00
5	Лист профильный белый С 8-1150-0,55 (1,2*2,0)	32	м2	404,00	12 928,00
6	Профиль маячковый длинна 3000 мм металич	130	шт	75,00	9 750,00
7	Шпаклевка финишная 18 кг	3	шт	590,00	1 770,00
8	Штукатурка декоративная Короед 22 кг	7	шт	580,00	4 060,00
9	Затирка для швов 1 кг	15	шт	300,00	4 500,00
10	Наливной пол для выравнивания поверхностей 25 кг	10	шт	480,00	4 800,00
11	Шурупы самонарезающие, стальные, окрашенные, с шестигранной головкой в сборке с шайбами и каучуковыми прокладками, диаметром 14 мм, наконечник сверло, диаметр 4,8 мм, длина 29 мм	350	шт	3,50	1 225,00
12	Профиль направляющий из оцинкованной стали, размером 60*27, толщина стали 0,6 мм (3м)	27	шт	180,00	4 860,00
13	Профиль направляющий из оцинкованной стали, для монтажа гипсовых перегородок и подвесных потолков, размером 28*27 мм , толщина 0,6 мм (3м)	13	шт	125,00	1 625,00
14	Цемент 50 кг	44	шт	520,00	22 880,00
15	Шкурка шлифовальная , двухслойная с зернистостью 40-25	3	шт	30,00	90,00
16	Шурупы самонарезающие, стальные, оцинкованные, с полукруглой головкой и крестообразным шлицем, остроконечные, диаметр 3,5 мм, длина 9,5 мм	38	шт	2,00	76,00
17	Дюбели пластмассовые с шурупами, диаметр 6 мм, длина 35 мм, длина шурупа 3,5 мм, длина шурупа 50 мм	15	шт	2,00	30,00
18	Дюбель гвозди полипропиленовые, анкерные с бортом, диаметр 6 мм, длина 40 мм	19	шт	2,00	38,00
19	Пленка полиэтиленовая, толщина 80 мкм	3	м	85,00	255,00
20	Плитка облицовочная стеновая 200*300 Шахтинская (1,44 м2 упак)	(17)	шт	690,00	11 730,00
21	Песок строительный	5,8	м3	550,00	3 190,00
22	Плитка керамогранит половая соль/перец	(30,5)	м2	690,00	21 045,00

Итого: 123 902,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 123 902,00

Всего наименований 22, на сумму 123 902 рубля 00 копеек

Сто двадцать три тысячи девятьсот два рубля 00 копеек, без налога (НДС).

Руководитель

Главный бухгалтер

Постников Сергей Анатольевич

УФСИН России по Белгородской области

ФКУ ИК-6

ТОВАРНО-ФИНАНСОВЫЙ

Постников Сергей Анатольевич

«det» 04

Счет на оплату № 1630 от 07.07.2026 страница 1 из 1